Especificaciones técnicas : Ref. 560523

Ndmero de salidas
Salida TV
Margen de frecuencia
Ganancia
Ganancia @TV
Margen de ganancia automatico
Nivel de salida DIN45004B
Nivel de salida EN60728-3 IMD3 2tones -35dB
Nivel de salida 10Ch DVB-T
Nivel de salida 2CH DBV-T
Figura de ruido
Tensién de alimentacién entradas
Corriente max entrada
Voltaje de entrada
Frecuencia de red
Corriente max.
Consumo potencia max.
p de funci
indice de proteccién
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47 ... 400
10

98
105
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12
150
220...230
50 Hz /60 Hz
30
37
-5..45
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470 ... 694
16
4
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